



Lundakvintetten

Skrivelse till Tekniska nämnden

2021-10-04

Förbättra marknadsföringen av industrimark i Genarp

Lunds kommun har sedan ett antal år reserverat mark för företagsetablering i Genarp och övriga tätorter. Vi inom Kvintetten upplever att det nu är tid att öka takten i marknadsföringen av möjligheterna att etablera sig i Genarp. Vi vet alla att det i Lunds tätort är relativt begränsad tillgång på mark för företagsetablering.

Kommunen har haft denna mark länge och den är förberedd rent strukturmässigt. Många företag, nu med erfarenheter av nytt arbetssätt under pandemin, ser också möjligheter att lokalisera arbetsplatser nära naturen för att därigenom ge sina medarbetare bättre närmiljö (SDS 2021-08-13). Det planeras också för nya bostäder vilket gör det möjligt att i närtid få eget boende i de östra kommundelarna.

Genarp är en kommundel där många företagare är bosatta medan de driver verksamhet på annan plats.

Vi har förstått att kommunens nya hemsida ger förbättrade möjligheter att marknadsföra Genarps företagsmark, men i skrivande stund är hemsidan inte sjösatt. Förutom den nya hemsidan vill vi att ytterligare sätt prövas. Dialog med såväl Genarps FöretagsGrupp (G.F.G) som Genarps Byalag bör föras i högre grad för att ta vara på deras engagemang och kontaktnät för att nå målet, samtidigt som man säkerställer att ortens företagare är välinformerade om att företagsmark är lätt tillgänglig. Näringslivskontoret bör också involveras i högre grad. Bättre skyltning kan övervägas.

Dessa initiativ att aktivt attrahera företagsetableringar och skapa rum för tillväxt bland befintliga företag skulle kunna tillämpas också vid promovning av företagsmark i övriga tätorter i Lunds kommun och inte bara i Genarp.

Vi föreslår att tekniska nämnden beslutar:

- Att förvaltningen intensifierar marknadsföringen av marken;
- Att förvaltningen informerar befintliga företagare i de östra kommundelarna om att mark att växa och etablera nya arbetsplatser finns tillgänglig;
- Att förvaltningen ser över möjligheterna att även serviceföretag med begränsad produktion kan etableras och växa på orten;
- Att förvaltningen - i samarbete med näringslivskontoret - utökar dialogen med Genarps FöretagsGrupp och Genarps byalag i frågan;
- Att uppnådda resultat rapporteras till tekniska nämnden senast i februari 2022

För Lundakvintetten

Cecilia Barnes (L)

Johan Nilsson (C)

Lars Leonardsson (M)

Jan Annerstedt (FNL)

Gunnar Linde (KD)

